
Úřad vlády České republiky 
Odbor provozu a služeb       

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j.: 20277/2017-OPS-7 

 
Změna zadávací dokumentace č. 1  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávky kancelářských potřeb“ 
 

 
Zadavatel dne 03.10.2017 zjistil, že příloha B výzvy k podání nabídek – Kalkulace nabídkové ceny 
- modelový příklad, obsahuje chybu, která znemožňuje dodavatelům vyplnit všechny položky této 
přílohy (u položky 18 nelze dopsat jednotkovou cenu bez DPH ani včetně DPH, neboť obě buňky 
jsou zadavatelem uzamčeny proti zápisu). Tato chyba znemožňuje dodavatelům vyplnit 
nabídkovou cenu v zadavatelem požadovaném položkovém členění.  

Na základě tohoto zjištění zadavatel obdobně dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, provedl změnu zadávacích podmínek. 

Zadavatel ruší přílohu B výzvy k podání nabídek uveřejněnou dne 18.09.2017 a nahrazuje ji novou 
přílohou B, která již neobsahuje výše uvedenou chybu.   

Zadavatel v souvislosti se změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání nabídek 
do 13.10.2017 do 09:30 hod. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při podání nabídky je nutno vyplnit nově uveřejněnou 
přílohu B, která umožňuje dodavatelům vyplnit všechny položky kalkulace nabídkové ceny.   

V Praze 
 
 
 
 
 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru provozu a služeb 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-10-03T14:21:08+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




